
UCHWAŁA NR 7/221/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r.

w sprawie upoważnienia pełniącego obowiązki Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Rolnictwa, Zasobów Naturalnych, Rybactwa i Rozwoju 
Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej 
Górze do działania w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia 

i spójności terytorialnej” objętego Programem Operacyjnym „Rybactwo 
i Morze” na lata 2014-2020

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 3 ust. 1 pkt 4, art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu zrównoważanego rozwoju sektora rybackiego 
z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2140) oraz § 1-2 rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 
Śródlądowej z dnia 19 października 2016 r. w sprawie warunków i sposobu 
wykonywania przez samorząd województwa zadań instytucji zarządzającej 
Programem Operacyjnym „Rybactwo i Morze” oraz warunków finansowania 
samorządu województwa w związku z wykonywaniem tych zadań (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1366), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Mariuszowi Kopaczewskiemu pełniącemu obowiązki 
Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa, Zasobów Naturalnych, Rybactwa 
i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej 
Górze - podczas nieobecności Pana Piotra Dembińskiego p.o. Dyrektora 
Departamentu Rolnictwa, Zasobów Naturalnych, Rybactwa i Rozwoju Wsi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze spowodowanej 
wyjazdem służbowym, chorobą lub urlopem i inną usprawiedliwioną nieobecnością 
w pracy oraz podczas braku możliwości wykonywania obowiązków w siedzibie 
Urzędu - upoważnienia do działania w zakresie Wydziału Rybactwa Departamentu 
Rolnictwa, Zasobów Naturalnych, Rybactwa i Rozwoju Wsi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, a dotyczącego 
podpisywania i zatwierdzania dokumentów wynikających z realizacji zadań w ramach 
Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej” zawartego 
w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020, a w szczególności 
do:
1) zatwierdzania dokumentów przygotowywanych w komórce wdrażania oraz 

w komórce ds. rozliczania projektów w zakresie realizacji Priorytetu 4, w tym 
podpisywanie korespondencji wychodzącej do wnioskodawcy/beneficjenta 
dotyczącej m.in. uzupełnienia wniosków o dofinansowanie, wydłużenia czasu jego 



rozpatrywania, odmowy przyznania pomocy;
2) zatwierdzania dokumentów w zakresie czynności kontrolnych przeprowadzanych 

przez pracowników Wydziału Rybactwa Departamentu Rolnictwa, Zasobów 
Naturalnych, Rybactwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Lubuskiego w Zielonej Górze w ramach działań objętych Priorytetem 4, w tym 
m.in. podpisywanie pism informujących wnioskodawcę/beneficjenta lub 
pełnomocnika o terminie i zakresie kontroli w miejscu realizacji operacji, pism 
przekazujących informacje pokontrolne czy też upoważnień do kontroli;

3) podpisywania sprawozdań do Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa;

4) podpisywania dokumentów przekazywanych do Agencji Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa, w tym m.in. planów wydatków w ramach Priorytetu 4, 
informacji o wysokości środków finansowych przeznaczonych do wypłaty 
poszczególnym beneficjentom, poświadczenia kwalifikowalności poniesionych 
wydatków w ramach Priorytetu 4, zleceń płatności oraz informacji o wystąpieniu 
nieprawidłowości;

5) zatwierdzania dokumentów zakresie dochodzenia należności z tytułu kwot 
wypłaconych w zakresie Priorytetu 4 w drodze postępowania egzekucyjnego;

6) zatwierdzania dokumentów z oceny postepowań o udzielenie zamówień 
publicznych, podpisywanie raportów z czynności kontrolnych przeprowadzanych 
w Wydziale Rybactwa Departamentu Rolnictwa, Zasobów Naturalnych, Rybactwa 
i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej 
Górze, w szczególności przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Krajową 
Administrację Skarbową, Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz 
inne jednostki upoważnione do kontroli operacji Priorytetu 4 w ramach Programu 
Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020.

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 
stanowiska służbowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 

od 20 czerwca 2024 r. 

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Sebastian Ciemnoczołowski
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-26T19:05:31+0000
	Ciemnoczołowski Sebastian




